О присвоении адресов объектам ад
ресации по ул. Виктора Шевелева

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 № 1221 Об утверждении Правил присвоения, изменения и анну
лирования адресов, на основании заявления Болтабаевой Т. Р. от 27.04.2023

№ 14-2023-147, действующей в интересах ПЖСК Просторный-Квартал 3 со
гласно доверенности председателя Правления ПЖСК Просторный-Квартал 3
Солнцева А. В. от 18.01.2023 № 1, о присвоении адресов объектам адресации -

зданиям жилых домов со встроенно-пристроенными помещениями обществен

ного назначения (№ 44 по генплану, корпуса №№ 1, 2, 3, 5, 6 жилого дома № 45
по генплану) и центрального теплового пункта (ЦТП) № 48 по генплану (кадаст
ровые номера объектов 54:35:053130:194, 54:35:053130:343, разрешения на
ввод объектов в эксплуатацию от 18.04.2023 №№ 54-35-58-2023, 54-35-59-2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить объектам адресации, расположенным по ул. Виктора Шеве

лева в границах земельного участка с кадастровым номером 54:35:053130:55,

адреса:
зданию жилого дома (№ 44 по генплану) со встроенно-пристроенными

помещениями общественного назначения, общей площадью 9225,8 кв. м

(кадастровый номер объекта 54:35:053130:194, разрешение на ввод в эксплуата
цию от 18.04.2023 № 54-35-58-2023), следующий адрес: Российская Федерация,
Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, г. Новосибирск,
ул. Виктора Шевелева, дом 38;

зданиям корпусов № 1,2, 3, 5, 6 жилого дома (№ 45 по генплану) со встро
енно-пристроенными помещениями общественного назначения - II, III, IV, VI

этапы строительства многоквартирных средне- и многоэтажных домов, общей

площадью 38834,3 кв. м (кадастровый номер объекта 54:35:053130:343, разре
шение на ввод в эксплуатацию от 18.04.2023 № 54-35-59-2023), следующий
адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город
Новосибирск, г. Новосибирск, ул. Виктора Шевелева, дом 38/1;

зданию ЦТП (№ 48 по генплану), общей площадью 57,8 кв. м (разрешение
на ввод в эксплуатацию от 18.04.2023 № 54-35-58-2023), следующий адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новоси-

№от

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
АДМИ^ИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРИКАЗ

Рогожина

3421993
ОАиС

А. В. Выходцев
Глава администрации

бирск, г Новосибирск, ул. Виктора Шевелева, здание 386.
2.Рекомендовать  председателю Правления  ПЖСК Просторный-

Квартал 3 Солнцеву А. В.:
2.1.Зарегистрировать адреса в почтовом отделении связи по месту их

нахождения.

2.2.Сообщить о присвоении адресов Управлению Росреестра по Новоси
бирской области.

3.Признать утратившим силу приказ главы администрации от 07.08.2018
№ 1363-од О присвоении адресов объектам адресации по ул. Виктора
Шевелева.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.